



# CareerSearch A/S

Strandvejen 163, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 63 24 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

---

**Benny Guld**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CareerSearch A/S Strandvejen 163 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 63 24 08
	Stiftet: 9. marts 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Tindbæk Benny Guld Bo Dencker
<b>Direktion</b>	Benny Guld
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i coaching af ledere og specialister indenfor videnstung industri samt formidling af topkandidater indenfor IT, Telecom. Udgangspunktet for coaching er et forretningsmæssigt og kommercielt afsæt for forståelsen for succesfaktorerne for resultatskabelse. Udgangspunktet for formidling er et indgående kendskab til brancherne og til de kandidater inden for ledelse, salg/marketing og specialister, som vedvarende har vist forretningsmæssige resultater i særklasse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 992 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>992.229</b>	<b>257.560</b>
1 Personaleomkostninger	-472.288	-539.511
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.358	-24.351
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>491.583</b>	<b>-306.302</b>
Andre finansielle indtægter	5.936	2.953
2 Andre finansielle omkostninger	-4.169	-5.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>493.350</b>	<b>-308.417</b>
3 Skat af årets resultat	-121.240	66.268
<b>Årets resultat</b>	<b>372.110</b>	<b>-242.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	372.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-242.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.110</b>	<b>-242.149</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.857</u>	<u>50.239</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.857</u>	<u>50.239</u>
5	Deposita	<u>89.705</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.705</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.562</u></b>	<b><u>50.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.875	681.002
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	96.650	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.758</u>	<u>75.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>460.283</u>	<u>756.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>388.281</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>848.564</u></b>	<b><u>756.402</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>989.126</u></b>	<b><u>806.641</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	36.660	-335.450
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>536.660</u></b>	<b><u>164.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	51.840
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.574	145.342
	Gæld til associerede virksomheder	0	339.794
	Selskabsskat	51.042	3.942
	Anden gæld	287.850	101.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.466</u>	<u>642.091</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>452.466</u></b>	<b><u>642.091</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>989.126</u></b>	<b><u>806.641</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	462.659	536.050
Pensioner	6.680	0
Andre omkostninger til social sikring	2.949	3.461
	<b>472.288</b>	<b>539.511</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	4.169	5.068
	<b>4.169</b>	<b>5.068</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.042	0
Årets regulering af udskudt skat	69.642	-66.635
Regulering af tidligere års skat	0	139
Renter v/ skat	556	228
	<b>121.240</b>	<b>-66.268</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	262.971	247.971
Tilgang i årets løb	28.976	15.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>291.947</b>	<b>262.971</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-212.732	-188.381
Årets afskrivninger	-28.358	-24.351
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-241.090</b>	<b>-212.732</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>50.857</b>	<b>50.239</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	89.705	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>89.705</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>89.705</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-335.450	-93.301
Årets overførte overskud eller underskud	372.110	-242.149
	<b>36.660</b>	<b>-335.450</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		
Goodwill og immaterielle anlægsaktiver i øvrigt		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser på i alt t kr. 179. pr. 31. december 2015.		
Selskabet har ikke kautioneret til fordel for tredjemand eller afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tredjemand.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benny Guld ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er pr. 31. december 2015 noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Benny Guld Holding ApS, Cvr. nr. 19 05 34 90


